
 

 

  

  

 

2024年 11月 1日 

 

 

関係者 各位 

 

 

〒550-0002 

大阪市西区江戸堀 1丁目 15番 27号 

アルテビル肥後橋 6階 

S&W国際法律事務所 

電話:06-6136-7526 FAX:06-6136-7527 

 

 

 

計画停電に伴う電話及び FAX受信停止のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、当事務所所在のビルにおいて、計画停電が行われるため、下記の期間は電

話（留守番電話）及び FAX受信を停止させていただきます。 

該当の期間は電話及び FAX 通信が出来ませんので、下記の時間帯を外してご連

絡いただきますようお願い申し上げます。 

なお、メールによるご連絡の受信は可能ですので、お急ぎの方はメール(contact@s

wlaw.jp)にてご連絡ください。 

皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

停止開始日時：令和 6年 11月 1日（金）17:30 

停止解除日時：令和 6年 11月 5日（火）9:00 

以上 

mailto:contact@swlaw.jp
mailto:contact@swlaw.jp

